PORTARIA N.º 2515/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando Memos.GR-DIRGER/Nºs.: 292 e 293/2018, da Direção-geral  do câmpus Gravataí, em 06

de setembro de 2018 e 10 de setembro de 2018, respectivamente,

R E S O L V E

1.                  Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que, sob a presidência do primeiro,

compõem a Comissão Organizadora da 3ª Semana Acadêmica do Curso Técnico em Informática para a Internet

(forma integrada) do câmpus Gravataí:

Michele Lermen

Angela Beatris Araujo da Silva Pereira

Fabiana Grala Centeno

Fábio de Oliveira Dias

Fernando Abrahão Afonso

Franciane Canêz Cardoso

Hunder Everto Correa Junior

Isabel Castro Bonow

Johnata Souza Santicioli

Luis Fernando da Silva

Marcelo Becker

Marcelo Cunha de Azambuja

Maria Ângela Reis dos Santos

Mariana Jantsch de Souza

Neilza Silva dos Santos

Ramiro Barcos Nunes

Raquel Calloni

Ricardo Cortez Lopes

Ricardo Lopes Bertoldi

2.              Determinar o prazo de 90 (noventa) dias, a contar de 25/07/2018  para que a Comissão conclua seus

trabalhos.

Pelotas, 11 de setembro de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 11/09/2018 14:47:52.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/09/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

4113

0d71ca465f

	PORTARIA N.º 2515/2018
	Documento assinado eletronicamente por: